
vs.-

a

REPUBLIQUE DU BENiN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE
DECRETN' 2OO1 441 DU 2E AOUT 2OO1

portant nomination du directeur du Festival
Intemational de Théâtre du Bénin (FITHEB).

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF'DE L'ETAT,

CHEF DU GOWERNEMENT,

VU la loi n'90-032 du 1 I décembre 1990 portant constitution de la République

du Bénin ;

\rU la proclamation le 03 awil 2001 par la Cour constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle ût 22 mars 2001 ;

VU ie Décret n'2001-170 du 7 mai 2001 portant composition du

Gouvemement;

VU le Décret n" 96-402 du I I septembre 1996 fixant les structures de la

Présidence de la République et des ministères ;

VIJ le Décret n" 2001-293 du 08 août 2001 portant attributions, organisation et

fonctionnement du ministère de la Culhrre, de 1'Artisanat et du Tourisme ;

VU le Décret no99-3 16 du 22 juin 1999 portant approbation des statuts du
Festival Intemational de Théâtre du Bénin;

SUR proposition du ministre de la Culture, de l'artisanat et du tourisme ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 03 août 2001 ;

DECRETE:

Article ler : Monsieur Dine ALOUGBINE, comédien, metteur en scène, est

nommé Directeur du Festival International de Théâtre du Bénin (FITHEB) pour

un mandat de deux ans.
...t...

a



t.
2

a

Article 2: Le présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de 1a date de prise de fonctions de f intéressé
et sera publié et communiqué partout où besoin sera.-

Fait à Cotonou, le 26 août zool

par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

Mathieu KEREKOU

Le Ministre d'Etat, chargé de la Coordination
de I'Action Gouvemementale, de la Prospective

et du Développement,

Bruno AMOUSSOU

LeM des Finances Le Ministre de la Cul
et de onomle, I'Artisanat et du Tou sme

Abdou ay os EGBE.-

AMPLIATIONS : PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES 2 HAAC 2 M CAG-PD4 MFE4 MCAT
4 AUTRES
DLC 3 GC
JO 1.-

MINISTERES 18 SGG 4 DCBM-DCF-DGT -DGID-DCDDI 5 BN.DAN-
ONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UN ENA-FASJEP 3 INTERESSE I

o


